ГIАЛГIАЙ

РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКА

ИНГУШЕТИЯ

 ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

РЕШЕНИЕ

№1/2-1

от 20 октября 2009 г.
О повестке дня первого заседания
Городского совета  муниципального образования

« Городской округ город Назрань»

Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил:

Включить в повестку дня первого заседания Городского совета  муниципального образования «Городской округ город Назрань» 20 октября  2009  года следующие вопросы:

2. Об избрании председателя Городского совета муниципального образования « Городской округ город Назрань»
3. О создании рабочей группы по подготовке проекта временного регламента Городского совета муниципального образования

 « Городской округ город Назрань»
4. О создании рабочей группы по подготовке структуры Городского совета муниципального образования « Городской округ город Назрань».

5. Утверждение количества членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной Администрации г. Назрань.
5.  Утверждение Положения о порядке и условиях проведения конкурса на  замещение должности главы местной Администрации г. Назрань.
6. Утверждение формы контракта с главой местной администрации

г. Назрань.
7. Назначение половины  состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной Администрации

 г. Назрань.
8. Выборы заместителя председателя Городского совета муниципального образования « Городской округ город Назрань» на постоянной основе.

9. Выборы заместителя председателя Городского совета муниципального образования « Городской округ город Назрань» на  не постоянной основе.

           Председательствующий

  на заседании Городского совета
    муниципального образования

« Городской округ город Назрань»

                         Депутат                            _______________       С.С. Муталиев  ______________                                              (подпись)                                                             (Ф.И.О.)